



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Хабаровского края ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2021	No	390	
п. 1	Чеглом	ын	

Об образовании рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке и проведении на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Верхнебуреинского муниципального района

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 17 июня 2021 г. № 367 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», Избирательным кодексом Хабаровского края, постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 10 июня 2021 г. № 897 «О назначении досрочных выборов Губернатора Хабаровского края», Решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29 июня 2021 г. № 332 «О назначении выборов Собрания дополнительных депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 10. поселения «Поселок Постановления главы сельского Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 5 июля 2021 г. № 38 «О назначении досрочных выборов депутатов сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края пятого созыва по семимандатному избирательному округу», в целях организации подготовки и проведения на территории Верхнебуреинского муниципального района выборов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПА 002720

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Образовать рабочую группу по содействию избирательным комиссиям в подготовке и проведении на территории Верхнебуреинского муниципального района выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории района (далее рабочая группа).
- 2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по содействию избирательным комиссиям в подготовке и проведении на территории Верхнебуреинского муниципального района выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории района.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Феофанову И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

А.М. Маслов

**УТВЕРЖДЕН** Постановлением администрации района от 08.07.2021 № 390

## **COCTAB**

рабочей группы содействию избирательным комиссиям в подготовке и проведении на территории Верхнебуреинского муниципального района выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, дополнительных выборов в органы местного

самоуправления на территории района			
	Маслов Алексей Михайлович	глава района, руководитель рабочей группы	
	Феофанова Ирина Владимировна	управляющий делами администрации района, заместитель руководителя рабочей группы	
	Бурлакова Елена Сергеевна	начальник отдела организационной работы и делопроизводства администрации района, секретарь рабочей комиссии	
	Войтович Юрий Алексеевич	_ начальник отдела по транспорту, дорожной деятельности и связи администрации района	
	Гермаш Татьяна Сергеевна	_ руководитель управления образования администрации района (заместитель главы администрации района)	
	Журавлева Раиса Ивановна	_ председатель районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию)	
	Игнатьев Сергей Александрович	- начальник ОМВД России по Верхнебуреинскому району (по согласованию)	
	Касимов Сергей Натфуллович	_ председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского района (по согласованию)	
	Коваленко Ирина Сергеевна	_ руководитель финансового управления администрации района	
	Крупевский Алексей Юрьевич	<ul> <li>первый заместитель главы администрации Верхнебуреинского района</li> </ul>	

\_ руководитель

КГКУ

поддержки населения» (по согласованию)

«Центр

социальной

Татьяна Викторовна

Лиханова

\_ председатель Территориальной избирательной Майборода комиссии Верхнебуреинского муниципального Елена Михайловна района (по согласованию) \_ пресс-служба администрации района Малеева Галина Викторовна \_ главный врач КГБУЗ «Верхнебуреинской ЦРБ» Музыко Музыко Елена Валериевна (по согласованию) Елена Валерьевна глава Новоургальского городского поселения Орлов (по согласованию) Сергей Юрьевич Пенега \_ начальник отдела спорту, туризму, социальной Константин Федорович молодежной И политике администрации района \_ и.о. главного редактора газеты «Рабочее слово» Платов (по согласованию) Михаил Андреевич Турченко \_ и.о. руководителя отдела культуры администрации района Юлия Геннадьевна \_ глава администрации городского поселения Ферапонтов «Рабочий Чегдомын» поселок (по Вадим Валерьевич согласованию)

\_ начальник

отдела

администрации района

ПО

делам

Шуранов

Сергей Петрович

ГО

ЧС